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Hammerum, den 9. juni 2011 

  

Nyhedsbrev 
 

Siden sidst 

I en periode præget af mange fridage pga. Kristi Himmelfart, St. Bededag og pinse, og hvor tiden 

bringer os frem mod sommerferien i rivende fart, er det pludselig tid til årets sidste nyhedsbrev.   

 

Lejrskolerne er nu vel overstået, og fra begge lejre er der mange positive tilbagemeldinger. På 

Bornholm havde 7.8. klasse samt Palle, Anna Marie og Bodil er dejlig tur fyldt med gode oplevelser 

og godt humør. De var på busture og lange vandreture og fik på den måde set en stor del af den 

fantastiske klippeø på nært hold. De unge mennesker sugede til sig og opførte sig eksemplarisk 

under hele turen, så det har været en stor fornøjelse at rejse sammen med dem.  

 

Fra Limbjerggaardlejren har tilbagemeldingerne også været særdeles positive. De ældste sejlede i 

kanoer, mange fik mulighed for at klatre på en stor klatrevæg, vi var på en flot vandring til 

Himmelbjergets top, og ellers nød vi bare området omkring Sletten. Der blev leget, hygget og 

knyttet bånd på tværs af årgange. I teltene rykkede de godt sammen om natten, og på 

soverummene blev der hurtigt ro om aftenen. Der var da også noget mere stille i bussen på 

hjemturen, end der var på udturen. Et dejligt tegn på, at børnene har brugt al deres positive 

energi.  

Fra skolens side vil vi gerne sig tak til børnene for en skøn lejr. En ekstra stor tak skal også lyde til 

de forældre, der gav en hånd med på turen. Jeres hjælp og selskab var meget værdsat.  

 

Husk, at der ligger mange gode billeder fra begge lejre på hjemmesiden.  

 

 

 

 



 

   

 

HAMMERUM FRISKOLE 

Tornebuskvej 2, Hammerum 

7400  Herning 

Tlf.: 97 11 62 34  

www.hamme.dk 

hammerum-friskole@hamme.dk 

 

Bogaflevering 

I den sidste uge op til sommerferien vil faglærerne begynde at indsamle bøger fra klassesæt. I 

bedes derfor begynde at tjekke, om jeres barn har styr på sine bøger. I alle bøger fra klassesæt, 

som blev udleveret ved skoleårets start, er barnets navn skrevet i omslaget på bogen. På den 

måde kan vi følge op på, om alle får afleveret. Bortkomne eller ødelagte bøger skal erstattes.  

 

Sommerafslutning 

Onsdag den 22. juni afholder vi sommerfest på skolen. Det er en ugedag tidligere end normalt, da 

det ellers vil falde sammen med Sankt Hans aften i år, hvor mange i forvejen har forskellige 

traditioner.  

I finder den endelige invitation med yderligere oplysninger som et link på hjemmesiden under 

”nyhedsbreve.” Bemærk, at vi har valgt at gribe tingene lidt anderledes an i år i forhold til de 

seneste år, hvor vi har grillet.   

Vi glæder os meget til at se jer til en rigtig hyggelig aften på skolen, hvor vi skal dyste med og mod 

børnene. De vil helt sikkert være klar til at ”give jer kamp til stregen.”  

  

Sidste skoledag 

Fredag den 24. juni har børnene sidste skoledag inden sommerferien. Det bliver en dag, hvor vi 

skal tage afsked med de unge mennesker fra 7. og 8. klasse, og hvor der bliver tid til at slutte af 

sammen i klasserne og i friluftsbadet, inden vi holder fælles afslutning i sidste time.  

Alle børn skal i friluftsbadet, hvor der vil være fri leg. Husk derfor at medbringe badetøj og 

håndklæde. Førskolegruppen vil også blive tilbudt leg i friluftsbadet denne dag.  

 

Program for dagen: 

Kl. 8.00-8.30:  Morgensang 

Kl. 8.30-9.30:  Oprydning og hygge i egne klasser 

Kl. 9.30-10.00: Frikvarter   

Personalet drikker formiddagskaffe med 7. + 8. klasse 

Kl. 10.00-11.00: Leg i friluftsbadet (husk badetøj) 

Kl. 11.00-11.15:  I egne klasser (madpakker) 

Kl. 11.15-12.00: Fælles afslutning 
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Bussen kører hjem kl. 12.10. SFO er åben fra kl. 12.00-15.00.  

Samme dag vil børnene få en kuvert med hjem med diverse praktiske oplysninger.  

8. klasse vil modtage skoleudtalelsen.  

 

Første skoledag efter sommerferien…. 

… er onsdag den 10. august. Her skal 0.-7. klasse møde fra kl. 8.00-11.00.  

Dagens program byder på morgensang, gensynshygge i klasserne, bogudlevering og fællesleg. 

 

Lektiecafé 

Der arbejdes pt. på en skrivelse vedr. næste års lektiecafé, som bliver tilbudt i 0-2. klasse. Den vil 

blive omdelt i de to klasser inden sommerferien samt blive lagt på hjemmesiden.  

  

Åbningstider i SFO i sommerferien 

 

Uge 26, 27 og 28 Mandag – torsdag: Kl. 7.15-16.30. 

Fredag: Kl. 7.15-15.00. 

Uge 29, 30, 31 LUKKET 

Uge 32 Mandag + tirsdag: Kl. 7.15-16.30 

Onsdag (1. skoledag): Kl. 11.00-16.30 

Torsdag: Kl. 14.00-16.30 

Fredag: Kl. 12.00-15.00 

 

 

Fisketur i aften 

I aften mødes de godt 100 tilmeldte til årets fisketur ved Skyggehale Put and Take. Palle og 

Rasmus er klar til at konkurrere om at fange den største fisk nogensinde, så vi håber, I vil tage 

kampen op mod dem. De bliver nemlig ikke til at være i hus med, hvis de vinder .  

I ønskes en rigtig god tur.  
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Her på falderebet ønskes I først en rigtig dejlig pinseferie og dernæst, om godt to uger, en skøn, 

skøn sommerferie. Vi glæder os til at se jer til sommerafslutningen.  

 

 

Mange venlige sommerhilsener 

 

lærerne på Hammerum Friskole 

 

 

 


